secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei 

divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica, ai sensi del D.LGS 36/2023, mediante 

Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, per un importo contrattuale 

presunto pari ad €. 3360,00 (tremilatrecentosessanta/00) Titolo: “Colmare i Divari negli Apprendimenti: 

Strategie e Soluzioni per un'Educazione Inclusiva” CNP M4C1I1.4-2024-1322-P-49960 CUP E84D21000810006 

DICHIARA 

ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole che la falsità in atti e le dichiarazioni mendaci